2019.6.1

   様式１－１

施工体制確認審査に係る通知書

                                                令和  年  月  日

会社名
代表者氏名          様

事業主管課長

 四日市港管理組合施工体制確認審査マニュアルに基づき、下記のとおりヒア

リングを実施するため通知します。

記

１ 工事名

 ２ 日時

３ 受付場所

 ４ 留意事項  ・ヒアリング開始 15分前に、受付場所へお越しください。

・ヒアリングへの出席者は主任技術者又は監理技術者等を含め 3 人

以内としてください。

・主任技術者又は監理技術者は本人確認を行いますので、身分証明

書（監理技術者証など顔写真入りのもの）を持参してください。

・ヒアリング時は、原則として提出した資料及び添付書類により説

明してください。

・添付書類等の原本は、提示を求める場合があるため、必ずヒアリ

ング時に持参してください。

2019.6.1

   様式１－２

施工体制確認審査に係る通知書

                                                令和  年  月  日

会社名
代表者氏名          様

事業主管課長

 四日市港管理組合施工体制確認審査マニュアルに基づき、下記のとおり通知

します。

記

１ 工事名

 ２ 路線等の名称

３ 工事場所

 ４ 審査結果  「四日市港管理組合施工体制確認審査マニュアル」別紙３「施工

体制確認に係る審査基礎要件」の○○に該当することから、適切

な施工体制が十分確保され、確実に実現できると認められな

いため失格とします。